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MEETINGS — hi“FNMTIVES — CONFERENCES - EXHIBITIONS

www.gtturizm.com

i N Ce ntiVe HGT TURIZM & ORGANIZASYON LTD.$Ti.

Suadiye Mah. Senyurt Sok. No:5 D:7 Saskinbakkal
Kadikdy / ISTANBUL
T: 0216 45021 00 F: 0 216 450 21 04
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Sektérde ¢6ziim odakli yenilikler olusturmayi, empati ve dinamizmi vizyon olarak kabul eden GT TURIZM ,
yaptidi ise emedini ve yiiregini koyan kurum kiiltiir anlayisi ile yoluna devam etmektedir.

Etik degerlerden édiin vermeden, uluslararasi standartlarda miisteri ihtiyag, istek ve beklentilerine gére
hizmet veren, yapti§i calismalarda takim ruhunu esas alan GT TURIZM ekibi iistlendigi bu misyonla en yeni
teknolojileri ve yaklasimlari takip ederek sizlere alternatif ¢6ziimler sunmayi gérev edinmistir.

Co6ziim odakli ve gelisimci ekibimiz, glindemi takip eden degil giindemi yaratan yenilik¢i vizyonumuzla,
hizmet verdigimiz alanlarin her etabinda bir fark yaratmayi ve hizmet verdigimiz tiim miisterilerimize
optimum fayda saglamayi amacgladik..

GT Turizm 2005 yilinda turizm ve organizasyon sirketi olarak kurulmus ve ayni sene igerisinde A Grubu
Seyahat Acente Belgesi alarak sizlere daha giivenli hizmet vermeye baslamistir.
Genis hizmet yelpazesi ile bir projenin A’dan Z’ye tek bir elden gergeklestirilmesini saglar.

H.G6zde TOKSABAY
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HIZMETLERIMIZ GG
INCENTIVE KONGRE SEMINER VE SEMPOZYUMLAR
> Bayi Toplantilar > Biitcelendirme ve Fizibilite Hizmetler
> Egitim Lansman Toplantilari »  Operasyon Hizmetleri
> Yurtici ve Yurtdisi Motivasyon Gezileri o Web tasarim
> Yildonimi Kutlamalari o Teknik ekipman ve servis
> Odiil Térenleri o Stand alani belirlenmesi ve uygulama
> Koktely ve Resepsiyonlar o Posteralani
> Acihis Torenleri o Slayt kontrol
> Konser Organizasyonlari o Yonlendirmeler
> Piknik Organizasyonlari o Toplanti sahnesi
> Tekne Turlari o Ulasim ve transfer
> Ozel Geceler ve Davetler o Karsilama deski
> Destek Hizmetleri o Kayit ve konaklama

EVENT YONETiMI

> Lansman ve Agllislar > Sosyal Hizmetler

> Festival ve Senlikler o Salon dekorasyon

> Konser Organizasyonlari o Sanatgi organizasyonu

> Satis Noktasi Aktiviteleri o  Galagecesi

> Outdoor Tanitim Aktiviteleri © Promosyon malzemeleri temini
> Sosyal sorumluluk Projeleri > Sekreterya Hizmetleri

KURUMSAL ILETISIM YONETIMI o Matbuat ve postalama

> Marka Konumlandirma ve Yonetim Danismanligi o  Haberlesme

> Stratejik Proje Yaratim ve Yénetimi o Rezervasyon ve kayit islemleri

EKiBimiz

Ekibimiz, farkli departmanlarda gorev yapan 20 kisilik yaratici, analitik dislinen, yenilikgi, sorumluluk sahibi ve misteri
memnuniyeti odakl bir ekiple hizmet verir.

GT Turizm, is ortaklarina Uriin yada servislerinin etkili tanitimina yonelik genis kapsamli proje tasarim ve danigmanlik
hizmeti sunar.

Satig, motivasyon, dagitim aglarini genisletme ve is ortaklariyla iligkileri gelistirme gibi konularda hazirlanan program ve
pazarlama toplantilariile is ortaklarimiza destek verir.

Firmalarin ihtiyaglari dogrultusunda fikir gelistirme, kimlik belirleme, konsept ¢alismalari, promosyon, pazarlama, egitim ve
performans gelistirme yontemleri ile sirketlere 6zel ¢6ziimler yaratir.
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GAZi UNIVERSITESI 20.MALIYE KONGRESI

FINAL OKULLARI VE KIRTASIYE FUAR ETKiNLiGi
NUTELLA KICK OFF

KARBOSAN AS 20.YIL ETKiNLIiKLERI

SAMSUNG YILSONU DEGERLENDIRME TOPLANTISI
MARMARA UNIVERSITESI MALIYE KONGRESI
ANLAS LASTiK AS YILSONU DEGERLENDIRME
KADIOGLU SANAYi AS FUAR ETKINLIGi

ULUDAG UNIVERSITESI MALIYE KONGRESi
KEMERBURGAZ BIiLGISAYAR AS KICK OFF

2008 TURKIYE GAZETECILERI MUZiK ODULLERI
PIERRE CARDIN URUN LANSMANI

SiKA YAPI AS — iSVICRE ORTAKLIGI YEMEK DAVETI
CANAKKALE 18 MART UNIVERSITESI MALIYE KONGRESI
ACEV VAKFI VODAFONE iLK ADIM PROJESI
JENERASYON AS ODUL TORENI

PLAY-DOH OYUN GERECLERI BAYi TOPLANTISI
SULEYMAN DEMIREL UNIVERSITESI MALIYE KONGRESI
HUSNU OZYEGIN VAKFI EGITiM TOPLANTISI
ESKISEHIR OSMANGAZi UNIVERSITESI MALIYE KONGRESI
ACEV VAKFI VODAFONE iLK ADIM PROJESI
AMWAY YILSONU DEGERLENDIRME TOPLANTISI
AGT AGAGC SANAYi AS AVRUPA BOLGE TOPLANTISI
KiG-DER KAMU iDARELERINi GELISTIRME DERNEGI
KiLMAK BAYi TOPLANTISI

PIERRE CARDIN & KANZ COCUK ARABALARI

MAS BURO OFiS GERECLERI

KALE KiLiT

AGT BAYi TOPLANTISI

TOYZZSHOP PERSONEL EGIiTiM SEMINERI
TRODAT KASELERI

MERSIN UNIVERSITESI MALIYE SEMPOZYUMU
KALEKILIT YURTDISI GEZISI

KARBOSAN

KALE KiLiT

MAXIMUM GRUP

TRODAT KASELERI

ANLAS LASTiK AS YILSONU DEGERLENDIRME
LIMAGRAIN TOHUM VE GUBRE

FAKIR KUCUK EV ALETLERI

TUMOSAN TRAKTOR

TUMOSAN TRAKTOR

DMZ BiLiSiM TEKNOLOJILERI

KALE KiLiT

KALE KiLiT

HALSA KIRTASIYE

DMZ BiLiSiM TEKNOLOJILERI

KAR GRUP — KARKIM YAPI KIMYASALLARI

KALE KiLIT

LOKAL FIRSAT

BESER BALATA AS

TUMOSAN TRAKTOR AS

KILICOGLU KIREMIT AS

TRODAT KASELERI

KALE KiLiT

CORNELIA DIAMOND HOTEL — ANTALYA
ANTEDON HOTEL — ANTALYA

8 BOLGE

VOGUE HOTEL — ANTALYA

KKTC — NUH’UN GEMISi HOTEL

KKTC

IC GREEN PALACE — ANTALYA
CORNELIA DIAMOND HOTEL — ANTALYA
LIMAK ATLANTIS HOTEL — ANTALYA

11 BOLGE

MASLAK TIM CENTER

ANTALYA

SWISSOTEL

TITANIC HOTEL — ANTALYA

iISTANBUL

SUENO HOTEL — ANTALYA

ROYAL HOLIDAY HOTEL — ANTALYA
SIRENE HOTEL — ANTALYA

ESER PREMIUM HOTEL — ISTANBUL
CALISTA HOTEL — ANTALYA

ANTALYA
LIMAK LIMRA HOTEL — ANTALYA
iSTANBUL

EGITIM TOPLANTISI (HER AY)
ANTALYA

BAYi TOPLANTISI

BAYi TOPLANTISI

TATIL — GEZi ORGANiZASYONU

SUENO DELUXE HOTEL BELEK

TITANIC DELUXE HOTEL BELEK

YURTDISI GEZiSi — KHARKOV

CRISTAL ADMIRAL HOTEL — SIDE
VILNUS — RIGA — TALINN — HELSINKI TURU
TATIL GRUBU — ANTALYA

TATIL GRUBU — ANTALYA

ZUCCACIYE VE PLASTIK GEREGLERI FUARI — ANTALYA

BAYi TOPLANTISI

GLORIA GOLF RESORT - ANTALYA

SIRKET TOPLANTISI — ANTALYA

YURTDISI TATIL GRUBU — ODESSA

SERVISLER TOPLANTISI — ANTALYA

BAYILER TOPLANTISI — KKTC

YURTDISI TATIL GRUBU — KIEV

MAVIi YAKALAR YILBASI ETKINLIGi — iISTANBUL
BEYAZ YAKALAR YILBASI ETKINLIGI — iSTANBUL
BAYi TOPLANTISI

YURTDISI TATIL GRUBU — TAYLAND / PATTAYA
YURTDISI TATIL GRUBU — MINSK

YURTDISI TATIL GRUBU — KUBA

SIRKET TOPLANTISI — ANTALYA

YURTDISI TATIL GRUBU — TAYLAND

BAYi TOPLANTISI 2019 — ANTALYA

BAYi TOPLANTISI VE TATIL ETKINLIGi - ANTALYA
TOPLANTI ORGANIZASYONU — ANTALYA
YURTDISI TATIL GRUBU — VIETNAM
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780 Kisi
700 Kisi
1000 Kisi
2000 Kisi
450 Kisi
750 Kisi
300 Kisi
700 Kisi
550 Kisi
600 Kisi
1500 Kisi
400 Kisi
1500 Kii
500 Kisi
300 Kisi
250 Kisi
350 Kisi
600 Kisi
150 Kisi
650 Kisi
300 Kisi
2000 KiSi
400 Kisi
150 Kisi
150 Kisi
350 Kisi
500 Kisi
230 Kisi
1200 Kisi
300 Kisi
50 Kisi
400 Kisi
100 Kisi
800 Kisi
300 Kisi
300 Kisi
400 Kisi
400 Kii
200 Kisi
50 Kisi
600 Kisi
200 Kisi
70 Kisi
1200 Kisi
500 Kisi
400 Kisi
50 Kisi
50 Kisi
90 KiSi
500 Kisi
60 Kisi
400 Kisi
600 Kisi
450 Kisi
100 KiSi
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w MenEngage Alliance
workrg weh men and boys for gender equalizy

Ofis ve Okul Gerecgleri San. Tic. A.S.
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BALKANLAR

OSMANLI MIRASI Bizi BEKLIYOR

BUYUK BALKAN TURU

BOSNAHERSEK KARADAG - KOSOVA - MAKEDONYA

SARAYBOSNA — MOSTAR — KOTOR — BUDVA - PRIZREN — TETOVO — USKUI OHRID

6 GECE / 7 GUN

; KUQUK BALKAN TURU

BUYUK MAKEDONYA TURU
KOSOVA — MAKEDONYA

PRISTINA - PRIZREN — TETOVO — USKUP — BITOLA - OHRID

4 GECE / 5 GUN

SIRBISTAN — BOSNA HERSEK
BELGRAD — KARLOFCA —~ SARAYBOSNA - MOSTAR
4 GECE /5 GUN

MINIMUM 30 KISIBIK GRUPLARINIZ iCIN
GRUBUN iSTEK E OZEL PROGRAM
4 VE 5 YILDIZLI LERDE KONAKLAMA
PROFESYONEL REHBERLIK HIZMETLERI
THY VE ALTERNATIF UCUSLAR

SEHIR TURLARI, OGLE VE AKSAM YEMEKLERI
BALKAN GECESI &

2017 TEMMUZ - EKiM DONEMINDE

HGT TURIZM & ORGANIZASYON LTD.STi.
Suadiye Mah. Senyurt Sok. Berrak Apt. No:5 D:7
Saskinbakkal / Kadikoy — ISTANBUL
T:02164502100 F:021645021 04
www.gtturizm.com
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BAYIii GEZILERINIz
KAMPANYALARINIZ
TATiL GRUPLARINIZ
$iRKET TOPLANTINIZ

4*0K HOTEL PAKET FIYAT 549,00 USD
% g A fi:wﬁ*‘m";ﬁ -

=== o1
Wiy

UKRAYNA'NIN BODRUM’U ODESSA Ak

PAKET FIYATA DAHIL OLAN HIZMETLER; HGT TURIZM & ORGANIZASYON LTD.STi
4*0K ODESSA HOTEL VB 3 GECE 4 GUN TEK KiSiLIK ODALARDA ODA ~ KAHVAL A 4 ¢ ““‘d’vl';‘ Marv:“”:‘“"‘*sk/v

UKRAYNA HAVAYOLLARI ILE ISTANBUL—ODESSA — ISTANBUL UCAK BILETI errak Apt. No:>
ALAN —~ HOTEL —~ ALAN TRANSFERLERI Saskinbakkal-Kadikoy — ISTANBUL
Mibs hptcicngs T: 02164502100

YARIM GUNLUK PANORAMIK SHIR TURU HAZIRAN - TEMMUZ - AGUSTOS Lu |z m At
LOKAL TURKCE REHBERLIK HIZMETI / m“nﬂ F:02164502104
GT TURIZM SERVIS BEDELI www.gtturizm.com
BARIS SOLMAZ - 0 532 403 00 11

‘\

BAYii GEZILERINIZ sy
KAMPANYALARINIZ  , < coveens -If;.:mu. .hhm

TATIL GRUPLARINIZ § |\ ~ g
SIRKET TOPLANTINIZ f

T — " j,tI- :

1 5

2018 iLKBAHAR - YAZ DONEMINDE

PAKET FIYATA DAHIL OLAN HIZMETLER; ) HGT TURIZM & ORGANIZASYON LTD.STI
4* VEYA 5* OTELLERDE 3 GECE 4 GUN TEK KISILIK ODALARDA ODA — KAHVALTI KONAKLA Suadiye Mah. Senyurt Sok
BELAVIA HAVAYOLLARI ILE ISTANBUL - MINSK ~ ISTANBUL UCAK BILETI Berrak Apt. No:5 D:7
ALAN — II»(IIFI —ALAN TR/\NSF[B(UH . LA Saskinbakkal-Kadikéy — ISTANBUL
YARIM GUNLUK PANORAMIK SHIR TURU T:02164502100
LOKAL TURKCE REHBERLIK HIZMETI F:02164502104
BELARUS YEREL SIGORTASI

= www.gtturizm.com
GT TURIZM SERVIS BEDELI BARISSOLMAZ -0 5324030011




ORNEK YURTDISI

OCAK — SUBAT — MART 2019 OCAK — SUBAT — MART 2019 OCAK - SUBAT — MART 2019

W/ ==/
@ icie] /- En v
TEK KISILIK PAKET FIYAT — 439,00 EURO TEK KISILIK PAKET FIYAT — 539,00 EURO TEK KISILIK PAKET FIYAT — 639,00 USD

PAKET FIYATA DAHIL OLAN HIZMETLER; PAKET FIYATA DAHIL OLAN HIZMETLER; PAKET FIYATA DAHIL OLAN HIZMETLER;

4* RADISSON YARVAL HOTEL VB 3 GECE 4 GUN TEK KISILIK 4* DNISTER HOTEL VB 3 GECE 4 GUN TEK KiSiLiK ODALARDA 4* MINSK HOTEL VB 3 GECE 3 GECE 4 GUN TEK KiSiLiK
ODALARDA ODA— KAHVALTI KONAKLAMA ODA— KAHVALTI KONAKLAMA ODALARDA ODA— KAHVALTI KONAKLAMA

UKRAYNA HAVAYOLLARI ILE ISTANBUL —KIEV — ISTANBUL PEGASUS HAVAYOLLARI ILE ISTANBUL —-LVIV - ISTANBUL BELAVIAAIR ILE ISTANBUL —MINSK - ISTANBUL UCAK BILETI
UCAK BILETI UCAK BILETY ALAN — HOTEL — ALAN TRANSFERLERI

ALAN - HOTEL —~ ALAN TRANSFERLERI! ALAN ~ HOTEL ~ ALAN TRANSFERLERI YARIM GUNLUK PANORAMIK SEHIR TURU

YARIM GUNLOX PANORAMIK SHIR TURU YARIM GUNLUK PANORAMIK SHIR TURU LOKAL TURKCE REHBERLIK HIZMETI

LOKAL TURKCE REMBERLIK HIZMETI LOKAL TURKCE REHBERLIK HIZMET] BEYAZ RUSYA YEREL SIGORTASI

GT TURIZM SERVIS BEDELI GT TURIZM SERVIS BEDELI GT TURIZM SERVIS BEDELI

YUKARIDA BELIRTILEN FIYATLAR UGCAK VE OTEL MUSAITLIGI DOGRULTUSUNDA MINIMUM 20 KiSiLIK GRUPLAR iCIN GEGERLIDIR

2019
SUBAT — MART - NISAN

4*SUN BEAM PATTAYA HOTEL PAKET FIYAT 990,00 USD
: -'"Q‘."»’ » ;»"rﬁj,":.‘f'». ; ]
> b A !

MUSON RUZGARI PATTAYA

PAKET FIYATA DAHIL OLAN HIZMETLER;

4*SUN BEAM HOTEL 5 GECE 6 GUN TEK KISILIK ODALARDA ODA —~ KAHVALTI KONAKLAMA

EMIRATES HAVAYOLLARI [LE ISTANBUL — DUBAI ~ BANGKOK — DUBAI — ISTANBUL UCAK BILETI Berrak Apt. No:5 D:7

ALAN — HOTEL — ALAN TRANSFERLERI g
s : kinbakkal-Kadikdy - ISTAN!

YARIM GUNLUK PANORAMIK SEHIR TURU L u 7 m >IN0 1"0?’164550253(;

LOKAL TURKCE REHBERLIK HIZMETI % %

Lo Tomce / mnEd e

GT TURIZM SERVIS BEDELI \ www.gtturizm.com

YUKARIDAKI FIYAT OTEL VE UCAK MUSAITLIGI DOSRULTUSUNDA VERILEN MIN.PAKET FIYATIDIR BARIS SOLMAZ -0 5324030011

HGT TURIZM & ORGANIZASYON LTD.STI
/ Suadiye Mah. Senyurt Sok.
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VOGUE p—

HOTEL BODRUM

5*VOGUE HOTEL — BODRUM

COK OZEL FIYATLARIMIZI SORUNUZ

2017 MAYIS — KASIM DONEMINDE

A\
R

ST HGT TURIZM & ORGANIZASYON

1< >} 73 LTD.STi

o Suadiye Mah. Senyurt Sok. Berrak

Apt. No:5 D:7 Saskinbakkal

ultra hersey dahil R Kadikdy — ISTANBUL
7 ; _ T:0216 450 21 00

0-12 yas ucretsiz www.gtturizm.com F: 0216 450 21 04

5*NUH’UN GEMISI HOTEL & CASINO

KIBRIS'TA

TOPLANTI GRUPLARINIZ
SIRKET GEZILERINIZ

TATIL KAMPANYALARINIZ iCiN

turizm

COK OZEL W

«\ FIYATLARIMIZI SORUN

o

2018 MAYIS — EKiM DONEMINDE

All ’ HGT TURIZM & ORG.LTD.STL.
| Suadiye Mah. Senyurt Sok. Berrak Apt.

INlIlUSl‘."'-‘ ULTRA HERSEY DAHiL No:5 D:7 Saskinbakkal
~— ™ ’ & e adikoy — |

: NUH'UN \\\ GEMIiSi i

F:02164502104

DELUXE HOTEL & SPA
www.gtturizm.com
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CANLI LANGIBT-
~COCUK PARKI

0-5 YAS EGLE A,
ANIMATORE Ro\ |
BYUN ATOLYELER

PANAYIR OYUNLARI www.gtturizm.com

YARISMALAR SR HGT TURIZM VE ORGANIZASYON LTD.§Ti.
. ) TOXABAY TURIZM VE SEYAHAT ACENTESI

CANLI MUZIK A= e il iy o

DJ PERFORMANS ~ TORsAs Turicy . Fox 230216) 4502108
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HGT TURIZM & ORGANIZASYON LTD.STi.
Suadiye Mah. Senyurt Sok. No:5 D:7 Saskinbakkal
Kadikoy / ISTANBUL
T: 0216 450 21 00 F: 0 216 450 21 04

www.gtturizm.com



